
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK“, č. VZ 507664  

 - Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám  
 
V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 
Prosíme o odpověď na otázku k veřejné zakázce „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK“ 
Při zpracování rozpočtu bylo zjištěno, že v objektu SO-01, část ÚT je v rozpočtu položka č. 20 733-00 
Potrubí GABOTERM bez uvedení množství. 
Můžete nám tedy toto množství upřesnit? 
 
Odpověď: 
Objekt SO 01-ÚT, položka č. 20  - 733-00 Potrubí GABOTHERM je název celého systému potrubí, k němuž 
náleží veškeré položky pod touto položkou tedy: 733-01 až 733-19. 

 

Dovolujeme si Vás upozornit, že písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 6 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle §49 odst. 1 zákona. 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,  
kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
 
 
 
 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/120867/15/ZFUN/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/017526/15/ZFUN/15 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-04-02 


		2015-04-02T14:56:30+0200




